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PROBLEMATISK FERDSEL 
 
Adrenaline.no er et nettsted for friluftsliv, og vi er spesielt opptatt av padling. Risør har en 
fantastisk skjærgård for padlere. I kajakk er man utsatt for vær og vind, og strekningen fra 
Portør og ned til Risør kan i så måte være utsatt. 
 
Så fikk jeg høre om en gammel ferdselsveg med historie helt tilbake til vikingetiden. Den 
starter helt syd i Kragerøbassenget, kort bæring til Eidsvann, enda en kort bæring til Leivann 
og til slutt ut i havet. Faktisk kan man padle helt inn til en demning i syd, og det er bare 30 
meter ned til sjøen. Det finnes en egen artikkel om denne strekningen på adrenaline.no: 
http://adrenaline.no/padle/2006/utenom_portor/index.htm 
 
Da jeg passerte her i fjor, spurte jeg om det var greit å gå igjennom gårdstunet. Det var det, 
selv om folk pleide å ta opp kano/kajakk på demningen. Jeg var alene, og kajakken veide 60 
kilo. Da jeg forklarte at jeg i så fall måtte pakke helt om osv, så var det greit å gå over tunet. 
 
Dette er en fantastisk padlestrekning, på til sammen en mil. Første helgen i november padlet 
jeg med noen venner i området Einarsholmen – Risøya, og da ville jeg gjerne vise dem hvor 
denne gamle leden kom ut. Da ble vi møtt av følgende syn: 
http://adrenaline.no/padle/2006/portor/galleri/pages/100_6021.htm 
 
Her er det to tau, og skilt med ”Gjennomgang forbudt”. Dette er jo innmark, og grunneier har 
kanskje sin fulle rett. Likevel har jeg et håp om at kommunen kan gå i dialog med grunneier. 
Det hadde vært veldig fint om man kunne løst opp i denne floken, på en måte grunneier kunne 
være fornøyd med. Padleturen over disse innlandsvannene har en historisk sus, og det var 
nesten så jeg så vikingehjelmer mellom trærne.  
 
På vegne av adrenaline.no sine lesere, og helt sikkert mange andre kano- og padleinteresserte 
– håper vi at Risør kommune kan se nærmere på dette. 
 
 
Med padlehilsen 
 
 
Lars Verket 
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